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Varðar umsögn um tiUðgu til þingsátyktunar um samgönguáœtlun fyrir 
árin 2007-2018, 575. máL

Stjómir Samtaka sunnlenskra sveitarfélaga og Sambands sveitarfélaga á Suðumesjum hafa í 
dag samþykkt að sendayður eftirfarandi sameiginlega umsögn er varðar Suðurstrandarveg:

„Samtðk sunnlenskra sveitarfélaga og Samband sveitarfélaga á Suðurnesjum týsa 
vonbrigðum með tiUðgu um fjármagn til uppbyggingar Suðurstrandarvegar í  
nýframkominni tiUögu að 12 ára samgönguáœtlun. Samkvæmt tUlögunni er ekki 
gert ráð fyrir að framkvœmdum Ijúkifyrr en á 3. tímabili áœtlunarinnar eða á 
árunum 2015 -2018.
Eftirfarandi athugasemdir eru gerðar afþessu tilefni:
Fyrirheit um lagningu Suðurstrandarvegar voru gefin í  tengslum við 
kjördœmabreytinguna árið 1999 ogjqfnframt aðf/árframlðg til karts hefðu ekki 
áhrif áfjárveitíngar til annarra samgðnguframkvæmda i  hinu nýja kjördœmL 
Framkvæmdin var talin eðilegur þáttur í  að gera kjördœmið að einni landfrœðilegri 
heild

E f samgönguáœtlunin gengur eftir að þessu leyti þá er Ijóst að framkvæmdir við 
veginn munu taka um 15 ár áður en hasgt er að taka hann í  notkun. Jafnframt er 
Ijóst að að þeir kaflar hins nýja vegar sem smám saman munu verða tilbúnir munu 
hafa afar takmarkað notkunargildifyrr en vegarlagningunni er að fuUu lokið. A f 
þessu má Ijóst vera að óeðtilega langur tím i tíður þartilaðþaðfjárm agn sem lagt 
verður í  veginn fer að skiia þeim seunfélagsiega arði sem þvi er ætlað og verður að 
átelja slika meðferð opinberra fjármuna.

Lagning Suðurstrandarvegar er brýnt hagsmunamálfyrir Sunniendmga og 
Suðurnesjamenn. Auk þess sem nefnt hefur verið i  lið 1, er ijóst að lagning 
vegarins hefur mikia þýðingu i  atvinnuiegu tiliiti, einkum fyrirferðaþjónustu og 
sjávarutveg sem hafa veruiegan hag a f hinum nýja vegL Þá er vegarlagningin 
ennig mikiívæg öryggisaðgerð. Reykjanesskaginn, þ.m .t höfuðborgarsvæðið er 
eldvirkt svæði og þvi mikilvœgt að vera ekki háð einni eða fáum samgönguleiðum.



Samtök sunnlenskra sveitarféiaga og Samband sveitarfélaga á Suðurnesjum leggja 
þvíþnmga ákerslu á að lagningu Suðurstrandarvegar verði hraðað og henni lokið á 
naestu 4 árum án þess að það hafi áhrif á aðrar samgönguframkvœmdir í  
kjðrdœminu

Þetta tilkynnisi þérmeð.
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